s UNIONE EUROPEA
:* ﬁf Fondo sociale europeo
* Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ASOLO

(scuola infanzia-primaria-secondaria di 1° grado per i comuni di ASOLO - CASTELCUCCO - MONFUMO)
Via Forestuzzo, 65 - 31011 ASOLO (Treviso) Cod. Fiscale 83005890260 -- Codice Meccanografico TVIC83000G

@n. 0423/952700 n. 0423/952102 E-mail: tvic83000g @istruzione.it -PEC tvic83000g @ pec.istruzione.it
Sito Web: www.icasolo.edu.it

All’albo on line

Prot.n. (vedi segnatura a lato)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso

DECRETA

sono pubblicate all’albo pretorio on line dell'lstituto Comprensivo di Asolo le graduatorie DEFINITIVE di
Istituto del personale docente valevoli per il biennio 2022/23 e 2023/24

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Rosita De Bortoli

TVIC83000G - A67B5CF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003602 - 03/09/2022 - VII.1 - U


mailto:tvic83000g@pec.istruzione.it
mailto:tvic83000g@istruzione.it

